

Gmina Zelów
ul. Żeromskiego 23
97-425 Zelów

Pytania i odpowiedzi do postępowania:

„Budowa i modernizacja nawierzchni dróg w miejscowościach Kolonia Kociszew, Dąbrowa – Kolonia Grabostów, Kolonia Łobudzice i ul. Łąkowa w Zelowie” – Nr postępowania: ZPI.271.73.2022

Zgodnie z art. 284 ust.6 Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art.280 ust.2 i 3 Pzp, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczki w przedmiotowym postępowaniu ? Jeśli tak to w jakiej wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczki.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże (przedstawi dowody potwierdzające), że posiada doświadczenie w wykonaniu nawierzchni emulsyjno-grysowej typu slurry seal?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna spełnienia przez wykonawcę warunku udziału w postępowaniu, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada doświadczenie w wykonaniu nawierzchni emulsyjno-grysowej typu slurry seal.

Zamawiający wymaga wykonania w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

- Jednej roboty budowlanej polegającej na – budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie polegającym na wykonaniu nowej nawierzchni drogi asfaltobetonowej na podbudowie tłuczniowej, o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto każda z robót w ramach jednego zamówienia publicznego. Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku wykonania prac cząstkowych nawierzchni.
- Jednej roboty budowlanej polegającej na – budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie polegającym na wykonaniu nowej nawierzchni drogi emulsyjno-grysowej na podbudowie tłuczniowej, o wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto każda z robót w ramach jednego zamówienia publicznego. Zamawiający nie uzna za spełnienie warunku wykonania prac cząstkowych nawierzchni.

Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie złożonego oświadczenia o spełnieniu warunków w postępowaniu według załącznika do SWZ.

BURMISTRZ

mgr Tomasz Jachymiek